Volkswagen Polo 1.6 TDI Comfortline Business

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

f\ Interesse? Bel met 06-21931105
AUTO

R513JD

Diesel

2019

103014 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€ 325 - 344 per
kwartaal

Grijs

zwart

5

5

4

1598cc
70kW / 95pk
Voorwielaandrijving
3.8/ 100km
1170kg
185km
250nm

3250

€13.949,00

Marge

Selectie van opties en accessoires

Automobielhuis
De Rijlst 8

8521NH Sint Nicolaasga



	Selectie van opties en accessoires

